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ҠАРАР









РЕШЕНИЕ

28 март 2019 йыл    


 № 173 


    28 марта 2019 года
О выделении средств за счет остатка на 01.01.2019 года

В соответствии с решением  Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №161 от 27 декабря 2018 года  «О бюджете сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:
1.Средства за счет остатка на начало года 01.01.2019 года в сумме 27537,3 (двадцать семь тысяч пятьсот тридцать семь 30 копеек) рублей направить на следующие цели:
	№ п\п


	Коды
	Сумма (руб)
	Назначение платежа

	
	\0102\791\22\1\01\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210
\0102\791\22\1\01\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210
\0104\791\22\1\01\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210
\0104\791\22\1\01\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210

	10 073,00
3 042,05

11 077,00

   3 345,25
	Заработная плата
Заработная плата

Заработная плата

Заработная плата

	ИТОГО
	
	27537,3

	


2.Внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения.

Глава 

сельского поселения Ключевский сельсовет 

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
М.П.Селянин
